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P& omslaget: Epiroc Pit Viper 271 spranghalsborrigg. BHP, ett av varldens stérsta gruvbolag, har bestéllt en flotta av Pit Viper 271
spranghalsborriggar for anvandning i Australien. De mycket avancerade autonoma maskinerna kommer lata BHP:s operatorer att Gverse den
forarlgsa driften fran fjarrkontrolicentret i Perth, som ligger mer &n 1 100 kilometer bort. Utrustningsordern &r varderad till cirka MUSD 18
(MSEK 200) och bokades under det fjarde kvartalet 2024.


https://www.bhp.com/what-we-do/global-locations/australia/western-australia
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Epiroc delarsrapport Kv4

e Orderingangen okade 12% till MSEK 16 182 (14 388). Den organiska 6kningen var 5%.

e Intékterna dkade 11% till MSEK 17 251 (15 568). Den organiska 6kningen var 4%.
e Rorelseresultatet uppgick till MSEK 3 427 (3 349), inklusive jamforelsestdrande
poster p& MSEK 22 (120)*. Rérelsemarginalen var 19.9% (21.5).

e Det justerade rorelseresultatet uppgick till MSEK 3 405 (3 229), motsvarande en justerad

rorelsemarginal p& 19.7% (20.7).

e Vinst per aktie fore utspadning var SEK 1.96 (1.87).
e  Operativt kassafléde tkade till MSEK 3 956 (2 435).

e Nettoskuld/EBITDA var 0.93 (0.49).
e  Styrelsen foreslar en utdelning pa SEK 3.80 (3.80) per aktie att betalas ut i tva lika delar.

Finansiell oversikt

2024 2023 2024 2023
MSEK Kv4 Kvd A% Helar Helar A%
Orderingang 16 182 14 388 12 62 213 58 899 6
Intékter 17 251 15 568 11 63 604 60 343 5
EBITA 3704 3566 4 13 768 14 078 -2
EBITA-marginal, % 215 22.9 21.6 23.3
Rorelseresultat, EBIT 3427 3349 2 12 385 13183 -6
Rorelsemarginal, EBIT, % 19.9 21.5 19.5 21.8
Resultat fore skatt 3126 2914 7 11 439 12 235 -7
Vinstmarginal, % 18.1 18.7 18.0 20.3
Periodens resultat 2379 2268 5 8 756 9458 -7
Operativt kassaflode 3956 2435 62 9132 6211 47
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 1.96 1.87 4 7.23 7.82 -8
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 1.96 1.87 4 7.23 7.81 -8
Avkastning pa sysselsatt kapital, %, 12 man 20.6 27.0
Nettoskuld/EBITDA 0.93 0.49

* FOr mer information, se sidorna 6 och 21.
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Stark gruvefterfragan

Under fjarde kvartalet 6kade orderingangen till
MSEK 16 182 (14 388), motsvarande en organisk
tillvaxt om 5%. Efterfragan fran gruvkunder var
fortsatt stark, sarskilt for [dsningar inom automation
och digitalisering. Totalt uppgick vara stora ordrar till
MSEK 820 (680) och inkluderade tva stora order pa
gruvuppkopplingsldsningar. Robusta och pélitliga
tradlésa natverk ar avgorande for att stodja
gruvautomation och digitalisering, som &r
strategiska tillvaxtomraden for oss.

Efterfragan fran kunder inom infrastruktur var
blandad, med stabil efterfragan fran kunder inom
tunneldrivning och anlaggning, medan efterfragan
fran byggkunder var fortsatt svag.

Pa kort sikt forvantar vi oss att den underliggande
efterfradgan fran gruvkunder, bade pa utrustning och
eftermarknad, kommer fortsatt att vara pa en hog
niva. Efterfragan fran byggkunder férvantas vara
fortsatt svag.

Intékter och I6nsamhet

Faktureringen var rekordhdg och 6kade 11% till
MSEK 17 251 (15 568), motsvarande en organisk
tillvaxt om 4%.

Rorelseresultatet, EBIT, var MSEK 3 427 (3 349),
och inkluderade jamforelsestdrande poster om
MSEK 22 (120). Den justerade rérelsemarginalen
uppgick till 19.7% (20.7). Vara atgarder for att
forbattra effektiviteten, inklusive en betydande
minskning av var personalstyrka, har genomforts
enligt plan och kommer fortsatta under 2025. Den
svaga efterfrdgan inom bygg och anlaggning samt
utspadningen fran forvarv, framst Stanley
Infrastructure, hade en betydande negativ paverkan
pa Tools & Attachments. Utspadningen fran forvarv
pa gruppens rérelsemarginal var -1.4
procentenheter.

Starkt kassaflode

Vi hade en stark kassagenerering, dvs. operativt
kassaflode i relation till periodens resultat, pa 104%.
Det operativa kassafltdet dkade till ndstan

4 miljarder kronor. En hdg fakturering av utrustning
minskade lagret vilket bidrog till det starka
kassaflodet.

2024 i korthet

Under 2024 nadde orderingdngen och intakterna for
Epiroc rekordnivaer, med stod av forvarv och en
stark efterfrdgan fran gruvkunder, med en sarskilt
stark efterfragan pa automationslésningar.
Efterfragan fran byggkunder var svag, vilket
paverkade lonsamheten negativt. Det storsta
forvarvet var Stanley Infrastructure, vilket
tillhandahaller specialtilloehor. Trots den svaga
marknaden ar vi dvertygade om att detta foérvarv ger
oss en bra langsiktig position inom attraktiva nischer
inom infrastruktur.

Gruppens justerade rérelsemarginal uppgick till
19.8% (21.7) och vi vidtog flera atgarder for att
forbattra lonsamheten. For attt behalla var ledande
position inom automation, digitalisering och
elektrifiering fortsatte Epiroc att investera kraftigt i
FoU, mer &n 2 miljarder kronor.

Innovationsledarskap

Innovation ar ett av vara karnvarden och de 10% av
vara anstallda som arbetar med FoU visade under
2024 vad som ar mojligt att uppna. Framgangsrika
produktlanseringar inom elektrifiering inkluderar var
Minetruck MT66 S eDrive ("hybrid”), som
kombinerar kostnadsnivan hos en dieseldriven
gruvtruck med produktiviteten hos en elektrisk.

Vid arets slut hade vi en automationsflotta pa fler an
3 450 forarldsa maskiner fran olika tillverkare, en
uppgang med 21% jamfort med foregaende ar. En
annan framgang var ordertillvaxten for vara digitala
l6sningar vilka vaxte 30%. Aven inom elektrifiering
sag vi fina resultat dar anvandningen av vara batteri-
elektriska maskiner i drift mer &n dubblerades. Vart
cirkulara serviceerbjudande vaxte ocksa starkt, upp
19%. Det &r uppenbart att var utrustning, vart
eftermarknadsstod och vara automations-,
digitaliserings- och elektrifieringslésningar har
skapat mer varde an nagonsin for vara kunder under
2024. Vi ar fast beslutna att géra &nnu mer i
framtiden.

Till alla kollegor, tack for att ni gér innovation och
verksamhetsforbattringar en del av ert dagliga
arbete och sakerstéller att Epiroc ligger i framkant
och skapar véarde for alla intressenter.

Helena Hedblom
VD och koncernchef
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Orderingang och intakter

Orderingang

16 349 15500 16182
14388 14162

Kv4-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24  Kv4-24

Orderingang, MSEK

Intakter och book-to-bill

16511 17251

15568 15699
14 143
A
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Intakter, MSEK
e B00K-t0-bill, %

Intékter per typ av affér

26 {19 379% (38)
o

Eftermarknad
63% (62)

41% (43)

m Eftermarknad

® Equipment © Service = Tools & Attachments

Finansiell éversikt

2024 2023
MSEK Kv4 Kv4 A%
Orderingang 16 182 14 388 12
Intakter 17 251 15 568 11
EBITA 3704 3566 4
EBITA-marginal,% 215 22.9
Justerat rorelseresultat, EBIT 3405 3229 5
Justerad rorelsemarginal, EBIT, % 19.7 20.7
Rorelseresultat, EBIT 3427 3349 2
Rorelsemarginal, EBIT, % 19.9 215

Orderingang

Orderingangen tkade 12% till MSEK 16 182 (14 388). Den organiska
tillvaxten var 5%. Inom gruvnaringen var aktivitetsnivaerna fortsatt hoga,
medan efterfrdgan inom bygg och anlaggning var fortsatt svag, sarskilt
gallande tilloehor. Forvary, i huvudsak Stanley Infrastructure, paverkade
tillvaxten positivt med 7%, medan valuta var oférandrad.

Jamfort med foregaende ar 6kade orderingangen i lokal valuta, inklusive
forvarv, i Afrika/Mellandstern, Nordamerika, Europa och Asien/Australien,
medan den minskade i Sydamerika.

Gruvkunder stod for 78% (84) av orderingdngen i kvartalet och
infrastrukturkunder fér 22% (16). Okningen i andelen av bygg- och
anlaggningsorder jamfort med foregaende ar forklaras framst av forvarvet
av Stanley Infrastructure.

Sekventiellt, jamfort med foregdende kvartal, 6kade orderingangen
2% organiskt.

Intékter

Intékterna 6kade 11% till rekordh6ga MSEK 17 251 (15 568),
motsvarande en organisk tillvaxt om 4%. Forvarv paverkade intéakterna
positivt med 6% och valuta med 1%. Book-to-bill (orderingang i
forhallande till intakter) uppgick till 94% (92).

Eftermarknaden representerade 63% (62) av intékterna i kvartalet.

Forséljningsbrygga Orderingang Intakter

MSEK,A,% MSEK,A,%
Kv4 2023 14 388 15 568
Organisk 5 4
Valuta 0 1
Struktur/6vrigt 7 6
Totalt 12 11

Kv4 2024 16 182 17 251
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Resultat och avkastning

Resultatbrygga Rorelseresultat
Rorelseresultat och marginal MSEK A Marginal,A,pp
Kv4 2023 3349 215
215 105 09 499 Organisk 136 0.0
\17-7/\ Valuta 57 0.2
3349 b 42 Struktur/ovrigt* -115 -1.8
e Totalt 78 -1.6
Kv4 2024 3427 19.9
* Inkluderar rorelseresultat fran forvarv och avyttringar och jamforelsestérande poster (inkl.
Kvd-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24  Kvd-24 férandring i avsattning for aktiebaserade langsiktiga incitamentsprogram).

Rérelseresultat, MSEK

Rorelseresultatet, EBIT, uppgick till MSEK 3 427 (3 349), inklusive
jamforelsestérande poster om MSEK 22 (120). Dessa inkluderar
tillaggskopeskilling for forvarvet av RCT pd MSEK -15 och forandring av
Justerat rorelseresultat och avsattningen for de aktiebaserade langsiktiga incitamentsprogrammen

marginal om MSEK 37 (-2). Féregadende ar inkluderade en kapitalvinst fran en
fastighetsforsaljning i Japan och tillaggskodpeskillingar relaterade till
forvarv. Rorelsemarginalen, EBIT, uppgick till 19.9% (21.5).

e ROrelsemarginal, %

07204 497 197 197

3405
3229 3246
2887 3086

Den justerade rérelsemarginalen, exklusive jamforelsestdrande poster,
minskade till 19.7% (20.7). Minskningen férklaras framst av utspadning
fran férvarv om -1.4 procentenheter.

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24 . . . " 2
Finansnettot uppgick till MSEK -301 (-435), positivt paverkat av

valutakursdifferenser. Rantenettot kade till MSEK -248 (-110), forklarat
av hogre rantebarande skulder.

Justerat rorelseresultat, MSEK

e Just. rorelsemarginal, %

Sysselsatt kapital och Resultatet fére skatt uppgick till MSEK 3 126 (2 914). Inkomstskatt
avkastning pa sysselsatt kapital uppgick till MSEK -747 (-646). Den effektiva skattesatsen var 23.9%
c075 62285 65398 (22.2). Periodens resultat uppgick till MSEK 2 379 (2 268). Vinst per aktie
5147 %% fére utspadning var SEK 1.96 (1.87).
—— . ° . . .
20 g5 Avkastning pa sysselsatt kapital var 20.6% (27.0), i huvudsak negativt

25 206 paverkat av 6kade immateriella tillgangar, sdsom goodwill fran forvarv.

Avkastningen p& eget kapital uppgick till 22.2% (26.8).
Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24

Sysselsatt kapital, MSEK, periodens slut

e A\Vkastning pa sysselsatt kapital, %, 12 man

Utdelning

Styrelsen foreslar arsstamman en utdelning till aktiedgarna om SEK 3.80
(3.80) per aktie, motsvarande MSEK 4 592 (4 591). Utdelningen foreslas
att betalas ut i tva lika delar med avstamningsdag den 12 maj och

14 oktober 2025.

Utdelning och andel av vinsten

56
51 49 49 53
—— o
300
w380 380
3.00
250

2020 2021 2022 2023 2024*

Extra distribution (inldsen) per aktie, SEK
Utdelning per aktie, SEK
e Payout ratio, utdelning i % av vinsten

* Styrelsens forslag.
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Balansrakning

Nettororelsekapital
352 367 378 38.0 374
25045 24
21736 23520 395 24322

Kv4-23 Kvi24 Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24
Nettororelsekapital, MSEK, periodens
slut

e (Genomsnittligt
nettorérelsekapital/intakter, %, 12 man

Nettoskuld

1% o 0.93

0.49
0.3,

784 6076 15801 15152 14778

Kvd4-23  Kv1-24  Kv2-24 Kv3-24  Kvd-24

Nettoskuld (+)/nettokassa (-), MSEK,
periodens slut

e Nettoskuld, periodens slut/EBITDA, 12 man

Kassaflode

Operativt kassaflode
9132

7651 7711 7611
5211/———/

3956

2435
1778 1609 1789

Kv4-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24

Operativt kassaflode, MSEK
Operativt kassaflode, MSEK, 12 man

Nettordrelsekapital

Jamfort med féregdende ar 6kade nettororelsekapitalet med 12% till
MSEK 24 322 (21 736). Okningen forklaras i huvudsak av forvarv och
valuta. Genomsnittligt nettordrelsekapital i procent av intékterna de
senaste 12 manaderna uppgick till 37.4% (35.2). Sekventiellt minskade
nettorérelsekapitalet, bade i absoluta tal och i forhallande till intakterna.

Nettoskuld

Epiroc avslutade kvartalet med likvida medel om MSEK 7 179 (6 401).
Nettoskulden uppgick till MSEK 14 778 (7 824). Nettoskuldsattnings-
graden 6kade till 0.93 (0.49), drivet av en dkad skuldniva efter forvary.
Sekventiellt minskade nettoskuldséttningsgraden.

Den genomsnittliga I6ptiden pa Epirocs lan var 4.5 ar med en
genomsnittlig rantebindningstid om 20 manader (18).
Genomsnittsrantan vid slutet av kvartalet var 4.21% (4.29).

Operativt kassafléde

Det operativa kassaflodet 6kade till rekordhdga MSEK 3 956 (2 435).
Minskat rorelsekapital, framst minskat varulager relaterat till utrustning,
bidrog till det starka kassaflodet. Kassagenereringen, dvs operativt
kassaflode i relation till periodens resultat, 6kade till 104% (66).

Forvéarv och avyttringar
Nettokassaflodet fran forvarv och avyttringar uppgick till
MSEK -284 (-342).
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Ledande produktivitets- och hallbarhetspartner

Innovationer, férvarv och partnerskap starker Epirocs position som en ledande global produktivitets- och
hallbarhetspartner. Nedan foljer nagra hoéjdpunkter fran kvartalet.

Forvarv — Skapa mojligheter fér framtiden

| kvartalet varken offentliggjordes eller slutfordes nagot forvarv.
Under aret slutférdes fem forvéarv, vilka starker Epirocs position
inom specialtillbehér, automation, sékerhetslésningar och
bergborrning. Det storsta forvarvet var Stanley Infrastructure, som
starker Epirocs narvaro i USA och positionerar Epiroc val for
attraktiva infrastrukturnischer pa lang sikt. Se not 2.

Stora order for gruvuppkopplingslésningar i Australien

Epiroc har vunnit stora order i Australien fran tva gruvbolag for
uppkopplingslésningar som mojliggor forarlos drift. De tva ordrarna
varderas sammanlagt till mer &n MSEK 250 och bokades under det
fjarde kvartalet 2024.

”World’s Best Companies in Sustainable Growth 2025”

Under kvartalet utsdg TIME Magazine och analysféretaget Statista
Epiroc till ett av "World's Best Companies in Sustainable Growth
2025". Femhundra foretag utvarderades baserat pa ekonomisk
tillvaxt och miljovard, inklusive matvarden som koldioxidutslapp,
vattenforbrukning och anvandning av férnybar energi. Epiroc
rankades totalt 166:a och bland de Sverigebaserade foretagen var
Epiroc det hdgst rankade.

Mining Automation Center invigdes i Garland, Texas

Med styrelsen narvarande har Epiroc invigt ett Surface Mining
Automation Center i Garland, Texas, USA. Denna anlaggning,
tillagnad att framja automatisering och elektrifiering, markerar en
betydande milstolpe i Epirocs engagemang for att driva tekniska
innovationer som foréndrar gruvindustrin.

Tunneling Intelligence till varldens langsta och djupaste
undervattenstunnel

Epiroc har tidigare forsett Rogfast-tunneln i Norge, som kommer att
bli varldens langsta (26.7 km) och djupaste (392 m) undervattens-
vagtunnel, med borriggar. For att stddja en optimal helhetsbild av
driften i realtid under hela detta stora projektet, har Epiroc ocksa
levererat 3D-visualisering och realtidsrapporteringsverktyg med
Epirocs digitala I6sning Tunneling Intelligence, genom
entreprendren Implenia.
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Equipment & Service

Equipment & Service erbjuder bergborrutrustning, utrustning fér bergbrytning, bergférstarkning, lastning och
transport, ventilationssystem, utrustning for prospekteringsborrning och borrning efter vatten och energi, verktyg
och lésningar fér prospektering, samt relaterade reservdelar och service for gruv- och anlaggningsindustrin.
Segmentet tillhandahaller ocksa losningar fér automation, digitalisering och elektrifiering.

Orderingang

12388 12180
1551 44025 11830

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24

Orderingang, MSEK

Intakter och book-to-bill

13311

12 558 12516
1212 11875
a— e
98 99 100

92 92

Kv4-23 Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24
Intékter, MSEK

e B 00k-to-bill, %

Intéktsfordelning

53 58 56 56 53

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24  Kv3-24  Kvd-24

m Equipment, % = Service, %

Finansiell 6versikt

2024 2023
MSEK Kv4 Kv4 A%
Orderingang 12 180 11551 5
Intakter 13311 12 558 6
EBITA 3317 3391 -2
EBITA-marginal,% 24.9 27.0
Justerat rorelseresultat, EBIT 3136 2931 7
Justerad rorelsemarginal, EBIT, % 23.6 23.3
Rorelseresultat, EBIT 3121 3211 -3
Rorelsemarginal, EBIT, % 23.4 25.6

Orderingang

Orderingangen okade 5% till MSEK 12 180 (11 551), motsvarande en
organisk 6kning om 5%. Stora order, dvs. order 6ver MSEK 100, uppgick till
MSEK 820 (680).

Jamfort med foregdende ar 6kade orderingangen i lokal valuta, inklusive
forvarv, i Afrika/Mellandstern, Asien/Australien och Nordamerika, medan den
minskade i Sydamerika och Europa.

Orderingangen for utrustning uppgick till MSEK 5 122 (4 924), motsvarande
en organisk 6kning om 1%. Andelen utrustningsorder uppgick till 42% (43).

Orderingangen for service dkade 6% till MSEK 7 058 (6 627). Den organiska
tillvaxten uppgick till 7% och reflekterade en fortsatt hog aktivitetsnivd inom
gruvdrift och en stark efterfrdgan pa digitala I6sningar som mojliggor
automatisering. Epiroc vann tva stora order for gruvuppkopplingslésningar.
Andelen serviceorder uppgick till 58% (57).

Sekventiellt okade orderingdngen 1% organiskt for segmentet.

Intakter

Intdkterna uppgick till MSEK 13 311 (12 558), motsvarande en organisk
tillvaxt pa 6%. Den organiska 6kningen for utrustning och service var 4%
respektive 7%. Andelen intakter fran service motsvarade 53% (53). Book-to-
bill uppgick till 92% (92).
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Equipment & Service

Equipment & Service Equipment Service
Forséaljningsbrygga Orderingéng Intakter Orderingéang Intakter Orderingang Intakter
MSEK,A,%  MSEK,A,% MSEK,A,%  MSEK,A,% MSEK,A,%  MSEK,A,%
Kv4 2023 11 551 12 558 4924 5931 6 627 6 627
Organisk 5 6 1 4 7 7
Valuta 0 0 1 1 0 0
Struktur/évrigt 0 0 2 1 -1 -1
Totalt 5 6 4 6 6 6
Kv4 2024 12 180 13 311 5122 6293 7 058 7018
Rorelseresultat och marginal
Rorelseresultat och marginal Rorelseresultatet, EBIT, minskade -3% till MSEK 3 121 (3 211).

256 46 g Jamforelsestérande poster uppgick till MSEK -15 (280), relaterat till en

w\ tillaggskopeskilling for forvarvet av RCT (se sidan 21).
3211 berd Rorelsemarginalen, EBIT, uppgick till 23.4% (25.6). Foregaende ar

258 2% i inkluderar en kapitalvinst fran en fastighetsforsaljning i Japan och

Kv4-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24  Kv4-24

Rorelseresultat, MSEK

e Rorelsemarginal, %

Justerat rorelseresultat och
marginal

233 23 232 229 236

2931 2905 B

2503 2715

Kv4-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24
Justerat rorelseresultat, MSEK

e Jyst. rorelsemarginal, %

tillaggskopeskillingar relaterade till forvary.

Den justerade rorelsemarginalen, exklusive jamforelsestdrande poster,

forbattrades till 23.6% (23.3).

Resultatbrygga

Rorelseresultat

MSEK,A Marginal,A,pp
Kv4 2023 3211 25.6
Organisk 126 -0.4
Valuta 56 0.3
Struktur/6vrigt -272 -2.1
Totalt -90 -2.2
Kv4 2024 3121 23.4
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Tools & Attachments

Tools & Attachments tillhandahéller bergborrverktyg, markbrytande verktyg och hydrauliska tillbehér kopplade till
maskiner som huvudsakligen anvands for borrning, nedmontering, atervinning, samt for bergbrytning. Det
erbjuder ocksa relaterad service, reservdelar och digitala lésningar till gruv- och anlaggningsindustrin.

Finansiell dversikt

Orderingang 2024 2023
3047 3938 MSEK Kv4 Kv4 A%
- Orderingang 3938 2827 39
2827 Intakter 3891 2985 30
EBITA 406 280 45
EBITA-marginal,% 10.4 9.4
Justerat rorelseresultat, EBIT 326 400 -19
Justerad rorelsemarginal, EBIT, % 8.4 13.4
Rorelseresultat, EBIT 326 243 34
Kv4-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24 Rbrelsemarginal, EBIT, % 8.4 8.1

Orderingang, MSEK

Orderingang

Orderingangen tkade 39% till MSEK 3 938 (2 827), drivet av forvarv, i
huvudsak Stanley Infrastructure. Den organiska 6kningen var 3%.
Orderingangen fick stod av efterfragan pa bergborrverktyg, medan
efterfrigan fr&n kunder inom bygg och anlaggning var fortsatt svag vilket

2% paverkade orderingangen for tillbehér negativt. Férvarv och valuta

LI - paverkade tillvaxten positivt med 35% respektive 1%.
95 96

Intékter och book-to-bill

3991 3809 3891

Jamfort med foregdende ar okade orderingangen i lokal valuta, inklusive
forvarv, i alla regioner. Den starkaste tillvaxten uppnaddes i Nordamerika

och Europa, drivet av forvarv.
Kvd-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24  Kv4-24

Intakter, MSEK
=== Book-to-bl, % Sekventiellt 6kade orderingangen 5% organiskt for segmentet.

Intakter
Intdkterna 6kade 30% till MSEK 3 891 (2 985), drivet av forvarv.
Book-to-bill uppgick till 101% (95).

Forséljningsbrygga Orderingang Intakter

MSEK,A,% MSEK,A,%
Kv4 2023 2 827 2985
Organisk 3 -1
Valuta 1 1
Struktur/ovrigt 35 30
Totalt 39 30

Kv4 2024 3938 3891
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Tools & Attachments

Rorelseresultat och marginal
114 13

8.1 8.4

429

335 326
243 HE

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24  Kv3-24  Kv4-24

Rorelseresultat, MSEK
e Rorelsemarginal, %

Justerat rorelseresultat och
marginal

Kv4-23  Kv1-24 Kv2-24 Kv3-24 Kv4-24

Justerat rorelseresultat, MSEK

e ust. rorelsemarginal, %

Rorelseresultat och marginal

Rorelseresultatet, EBIT, uppgick till MSEK 326 (243) och
rérelsemarginalen, EBIT, uppgick till 8.4% (8.1). Féregaende ar
inkluderade jamforelsestérande poster om MSEK -158, vilka &r
omstruktureringskostnader relaterade till nedstéangningen av fabriken i
Essen, Tyskland

Den justerade rorelsemarginalen uppgick till 8.4% (13.4). Marginalen
paverkades negativt av bade forvarv och underabsorption fran lagre
tillbehdrsvolymer. Utspadningen fran forvary var -4.0 procentenheter, i
huvudsak relaterat till férvarvet av Stanley Infrastructure. Atgérder for att
starka effektiviteten pagar, inklusive konsolidering av produktionsenheter
i USA.

Resultatbrygga Rorelseresultat

MSEK,A Marginal,A,pp
Kv4 2023 243 8.1
Organisk -42 -1.0
Valuta 7 0.1
Struktur/6vrigt 118 1.2
Totalt 83 0.3
Kv4 2024 326 8.4
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Hallbarhet: People & Planet

Medarbetare och andel kvinnor

18211 18157 19081 18908 18874

234 235 236 240 244

19.0 19.0 19.2 19.6 19.8

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24  Kv3-24  Kv4-24

Medarbetare, antal, periodens slut
e \|edarbetare, kvinnor, %
e Chefer, kvinnor, %

Sjukfranvaro och olyckor

5.1
46 AT 44 43
—
21 22 22 22 22

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24  Kv3-24  Kv4-24

Sjukfranvaro, %, 12 man
e TRIFR, 12 mén

COze-utslapp

189 173 17.2

157 yes
933 970 1023 1081 1010

Kv4-23  Kv1-24  Kv2-24  Kv3-24  Kv4-24
CO,e verksamheten, '000 ton, 12 man

e C0,€ transport, '000 ton, 12 man

Medarbetare

Antalet anstéllda 6kade till 18 874 (18 211). Extern personal minskade till
1495 (1 762). Fér jamférbara enheter minskade personalstyrkan

med -1 135 jamfort med féregaende &r och med -135 sekventiellt, som en
del av vidtagna effektiviseringsatgarder. Den stérsta minskningen var
inom service och tillverkning.

Andelen kvinnliga medarbetare och kvinnliga chefer 6kade till 19.8%
(19.0) respektive 24.4% (23.4).

Sékerhet och hélsa

Antal registrerade olyckor per en miljon arbetstimmar (TRIFR) de senaste
12 ménaderna minskade till 4.3 (5.1). Atgarder vidtas I16pande for att
minska antalet olyckor. Sjukfranvaron 6kade nagot till 2.2% (2.1).

COze-utslapp fran verksamheten

CO2e-utslappen fran verksamheten for jamforbara enheter de senaste

12 manaderna minskade -9% till 17 153 (18 879) ton. Forbattringen beror
pa en hogre andel inkdpt fornybar energi samt installation av solpaneler
pa egna anlaggningar.

CO2e-utslapp fran transport
COze-utslappen fran transport for jamforbara enheter de senaste
12 manaderna tkade 8% till 101 010 (93 258) ton.
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Heldret 2024 i korthet

Orderingang, jan-dec

58 899 62213

53222
45648

36 579

2020 2021 2022 2023 2024
Orderingang, MSEK, jan-dec

Intékter och book-to-bill, jan-dec

115
107

101 98 98
c0343 63604
49,694
wip 39645
200 2021 2022 2023 2024

Intakter, MSEK, jan-dec
e BoOk-t0-bill, %, jan-dec

Roérelseresultat och marginal, jan-dec

27
229
217

ZQ/NB

227 224
204 28 195

13183

soo 11147 12385
7382 5
200 2021 202 2023 2024

Rorelseresultat, MSEK, jan-dec
e ROrelsemarginal, %, jan-dec
e Just. rorelsemarginal, %, jan-dec

Orderingangen 2024 ckade 6% till MSEK 62 213 (58 899), motsvarande
en organisk 6kning pa 3%. Forvarv bidrog med 5%, i huvudsak forklarat
av forvarvet av Stanley Infrastructure.

Intakterna 6kade 5% till MSEK 63 604 (60 343), varav 2% var organiskt.

Forsaljningsbrygga Orderingang Intékter

MSEK,A,% MSEK,A,%
Helar 2023 58 899 60 343
Organisk 3 2
Valuta -2 -2
Struktur/6vrigt 5 5
Totalt 6 5
Heldr 2024 62 213 63 604

Rorelseresultatet, EBIT, uppgick till MSEK 12 385 (13 183), inklusive
jamforelsestérande poster om MSEK -239 (66), se sidan 21.
Rorelsemarginalen, EBIT, uppgick till 19.5% (21.8). Utspadningen fran
férvarv var -1.0 procentenheter.

Den justerade rorelsemarginalen uppgick till 19.8% (21.7). Marginalen
paverkades negativt av intaktsmix och utspadning fran forvarv medan
valuta paverkade positivt. Atgarder for att starka effektiviteten har
genomforts, och for jamférbara enheter, har personalstyrkan minskat
med -1 135 for helaret.

Resultatbrygga Rorelseresultat

MSEK,A Marginal,A,pp
Helar 2023 13183 21.8
Organisk -988 -1.9
Valuta 446 11
Struktur/6vrigt -256 -1.5
Totalt -798 -2.3
Helar 2024 12 385 19.5

Resultat fore skatt uppgick till MSEK 11 439 (12 235). Periodens resultat
uppgick till MSEK 8 756 (9 458).

Resultat per aktie fore utspadning uppgick till SEK 7.23 (7.82).
Operativt kassafléde uppgick till MSEK 9 132 (6 211).

Utveckling fem ar

Sedan 2020 har Epiroc 6kat orderingangen med 70%, motsvarande en
arlig tillvaxttakt om 14%. Under samma tidsperiod har intéakterna okat
med 76% och det justerade rorelseresultatet med 65%, motsvarande en
arlig tillvaxttakt om 15% respektive 13%.
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Ovrig information

| kvartalet

e 2024-10-03 - Epiroc AB:s valberedning infor arsstamman 2025.

e 2024-10-07 — Epiroc diversifierar sin finansiering med héllbarhetskopplat NIB-lan om MUSD 150
(MSEK 1 555).

e 2024-10-08 — Epiroc tillkdannagav stor gruvutrustningsorder i Australien om MSEK 335
(bokad under Kv3).

e 2024-10-08 — Epiroc tillkdnnagav stor order fér underjordsgruvutrustning i Kazakstan om MSEK 350
(bokad under Kv3).

Efter periodens slut

e 2025-01-07 — Epiroc tillkdnnagav stor order fér autonom ovanjordsgruvutrustning i Australien om
MSEK 200 (bokad under Kv4).

e 2025-01-16 — Epiroc tillkdnnagav stora order for gruvuppkopplingslésningar i Australien dar ordrarna
sammanlagt varderas till mer &n MSEK 250 (bokat under Kv4).

Vasentligarisker

Epiroc har exponering mot strategiska, operativa, juridiska och efterlevnad samt finansiella risker. Vasentliga
risker inkluderar miljo och klimat, konkurrens, geopolitik och regelverk, marknad, korruption och bedrégeri,
cybersakerhet och informationsrisk, medarbetare, produktutveckling, produktion, renommeé, sakerhet och halsa
samt leverantdrskedja. Mer information om risker, méjligheter och riskhantering finns i Epirocs Ars- och
hallbarhetsredovisning 2023.

VD:s underskrift

Epirocs VD och koncernchef intygar att delarsrapporten ger en rattvisande bild av affarsutveckling, finansiell
stéllning och resultat fér moderbolaget och den konsoliderade koncernen, samt beskriver betydande risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och dess dotterbolag star infor.

Nacka den 30 januari 2025

Helena Hedblom
VD och koncernchef, Epiroc AB

Bolagets revisorer har inte granskat denna rapport.
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrdkning i sammandrag

2024 2023 2024 2023

MSEK Kv4 Kv4 Helar Helar
Intékter 17 251 15 568 63 604 60 343
Kostnad for salda varor -11 261 -9 820 -40 658 -37 197
Bruttoresultat 5990 5748 22 946 23 146
Administrationskostnader -1101 -1 091 -4 531 -4 105
Marknadsféringskostnader -1 091 -1 020 -4 250 -3959
Forsknings- och utvecklingskostnader -513 -464 -2 282 -1 930
Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader 142 176 502 31
Rorelseresultat 3427 3349 12 385 13183
Finansnetto -301 -435 -946 -948
Resultat fore skatt 3126 2914 11 439 12 235
Inkomstskatt -747 -646 -2 683 -2 777
Periodens resultat 2379 2268 8 756 9458
Resultat hanforligt till

- moderbolagets agare 2 363 2261 8731 9431
- innehav utan bestammande inflytande 16 7 25 27
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 1.96 1.87 7.23 7.82
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 1.96 1.87 7.23 7.81
Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag

2024 2023 2024 2023

MSEK Kv4 Kv4 Helar Helar
Periodens resultat 2379 2268 8 756 9458
Ovrigt totalresultat

Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrdkningen

Omvarderingar av formansbestamda pensionsplaner 100 -457 204 -387
Skatt hanforlig till poster som inte kommer att omklassificeras -20 96 -45 81
Summa poster som inte kommer att omklassificeras till

resultatrakningen 80 -361 159 -306
Poster som senare kan omklassificeras till resultatrakningen

Omréakningsdifferenser utlandsverksamheter 1 000 -1780 1459 -1372
Séakring av nettoinvesteringar i utlandsverksamheter 73 - 251 -
Kassaflodessakringar 5 31 -288 -81
Skatt hanforlig till poster som senare kan omklassificeras -16 -6 8 17
Summa poster som senare kan omklassificeras till

resultatrékningen 1062 -1755 1430 -1 436
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 1142 -2 116 1589 -1 742
Periodens totalresultat 3521 152 10 345 7716
Totalresultat hanforligt till

- moderbolagets agare 3513 158 10 317 7 706
- innehav utan bestammande inflytande 8 -6 28 10
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Koncernens balansréakning i sammandrag

2024 2023
Tillgangar, MSEK 31dec 31dec
Immateriella anlaggningstillgangar 25075 15 843
Hyresmaskiner 1543 1582
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 7 932 6 032
Andelar i intresseféretag 34 49
Ovriga finansiella tillgdngar och fordringar 2225 1649
Uppskjutna skattefordringar 1576 1509
Summa anlaggningstillgangar 38 385 26 664
Varulager 19 191 18 747
Kundfordringar 12 424 10 455
Ovriga fordringar 3868 3093
Skattefordringar 1 059 721
Finansiella tillgangar 1483 1703
Likvida medel 7179 6 401
Summa omséttningstillgangar 45 204 41120
Summa tillgdngar 83 589 67 784
Eget kapital och skulder, MSEK
Aktiekapital 500 500
Balanserade vinstmedel 42 257 36 322
Summa eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 42 757 36 822
Innehav utan bestammande inflytande 423 388
Summa eget kapital 43 180 37 210
Réntebéarande skulder 19 612 11 822
Ersattningar efter avslutad anstéllning 201 251
Ovriga skulder och avséttningar 607 576
Uppskjutna skatteskulder 1737 922
Summa langfristiga skulder 22 157 13571
Réantebarande skulder 2 405 2153
Leverantdrsskulder 5 756 5902
Skatteskulder 444 483
Ovriga skulder och avséttningar 9 647 8 465
Summa kortfristiga skulder 18 252 17 003

Summa eget kapital och skulder 83 589 67 784
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Koncernens forandring av eget kapital i sammandrag

Eget kapital hanforligt till

innehav utan

moderbolagets  bestammande Totalt eget
MSEK agare inflytande kapital
Vid periodens bérjan, 1 jan 2024 36 822 388 37 210
Periodens totalresultat 10 317 28 10 345
Utdelning -4 591 -2 -4 593
Transaktioner avseende innehav utan bestammande inflytande 0 9 9
Forvarv och avyttringar av egna aktier 290 - 290
Aktierelaterade ersattningar, reglerade med egetkapitalinstrument -81 - -81
Vid periodens slut, 31 dec, 2024 42 757 423 43 180
Vid periodens bdrjan, 1 jan 2023 33020 488 33508
Periodens totalresultat 7 706 10 7716
Utdelning -4 103 -3 -4 106
Transaktioner avseende innehav utan bestammande inflytande 1 -107 -106
Forvarv och avyttringar av egna aktier 279 - 279
Aktierelaterade ersattningar, reglerade med egetkapitalinstrument -81 - -81
Vid periodens slut, 31 dec, 2023 36 822 388 37 210
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Koncernens kassaflddesanalys i sammandrag

2024 2023 2024 2023
MSEK Kv4 Kv4 Helar Helar
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 3427 3349 12 385 13183
Justering for av- och nedskrivningar 815 683 3444 2 663
Justering for realisationsresultat m.m. -284 -19 -958 -220
Finansnetto, erhallet/betalt -437 20 -447 -599
Betald skatt -512 -682 -3 039 -3531
Tillskott till fonderade pensioner och utbetald pension -15 -19 -68 -71
Forandring av rorelsekapital 927 -389 -574 -3708
Okningar av hyresmaskiner -204 -283 -878 -1 095
Forséljning av hyresmaskiner 227 133 595 521
Nettokassafléde fran den I6pande verksamheten 3944 2793 10 460 7 143
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar -274 -369 -890 -1 044
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar 1 18 16 53
Investeringar i immateriella tillgangar -257 -212 -966 -643
Forsaljining av immateriella tillgangar - - - 3
Forvarv av dotterféretag och intresseforetag -284 -342 -9 658 -3 666
Investeringar i 6vriga finansiella tillgangar, netto 68 25 -192 -467
Forsaljning av tillgadngar som innehas for forsaljning - 527 - 527
Nettokassaflode fran investeringsverksamheten -746 -353 -11 690 -5 237
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Utdelningar -2 296 -2 052 -4 591 -4 103
Utdelningar till innehav utan bestimmande inflytande - -1 -2 -3
Forvarv av innehav utan bestdmmande inflytande - -105 - -105
Avyttring/aterkop av egna aktier 33 25 290 279
Forandring av rantebarande skulder -988 -63 6 202 1291
Nettokassaflode fran finansieringsverksamheten -3 251 -2 196 1899 -2 641
Periodens nettokassaflode -53 244 669 -735
Likvida medel vid periodens boérjan 7 129 6 330 6 401 7 326
Valutakursdifferens i likvida medel 103 -173 109 -190
Likvida medel vid periodens slut 7179 6 401 7179 6 401

2024 2023 2024 2023
Operativt kassaflode* Kv4 Kv4 Helar Helar
Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten 3944 2793 10 460 7143
Nettokassaflode fran investeringsverksamheten -746 -353 -11 690 -5 237
Forvarv och avyttringar, netto 284 342 9 658 3 666
Ovriga justeringar 474 -347 704 639
Operativt kassaflode 3956 2435 9132 6211

* Operativt kassaflode ar ej definierat enligt IFRS.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2024 2023 2024 2023
MSEK Kv4 Kv4 Helar Helar
Administrationskostnader -61 -74 -264 -294
Marknadsfdringskostnader -9 -9 -32 -30
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader 47 29 185 144
Rorelseresultat -23 -54 -111 -180
Finansiella intékter och kostnader -18 -22 -64 -82
Bokslutsdispositioner 5318 5847 5318 5847
Resultat fore skatt 5277 5771 5143 5585
Inkomstskatt -1 084 -1187 -1 046 -1141
Periodens resultat 4193 4584 4 097 4444
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2024 2023
MSEK 31l dec 31l dec
Summa anlaggningstillgangar 61 358 56 334
Summa omsattningstillgdngar 6 941 5013
Summa tillgangar 68 299 61 347
Summa bundet eget kapital 503 503
Summa fritt eget kapital 49 141 49 425
Summa eget kapital 49 644 49 928
Summa avsattningar 129 204
Summa langfristiga skulder 17 036 9982
Summa kortfristiga skulder 1490 1233
Summa eget kapital och skulder 68 299 61 347
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Segment i sammandrag kvartalsvis

Epiroc har tva rapporterande segment, Equipment & Service och Tools & Attachments. Darutéver rapporterar
Epiroc koncerngemensamma funktioner, vilka inkluderar Financial Solutions, ledningsgrupp, stddfunktioner och

elimineringar.

Fran och med den 1 januari 2024 kommer Epiroc inte langre att inkludera forvarvad orderbok i orderingangen vid
forvarv av verksamheter. | den tidigare rapporterade orderingdngen for forsta kvartalet 2023 om MSEK 15 148
och helaret 2023 om MSEK 59 332 ingick orderbdcker fran forvarvade verksamheter pA MSEK 433. Siffrorna i
denna rapport har raknats om, om inget annat anges. Nedanstaende tabell har inte raknats om.

2023 2023 2024 2024
Ordering&ng, MSEK Kv1 Kv2 Kv3 Kv4  Helar Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Helar
Equipment & Service 11570 12276 11311 11551 46708 11025 12388 11830 12180 47423
Equipment 5151 5404 4739 4924 20218 4 404 5406 5170 5122 20102
Service 6419 6 872 6572 6627 26490 6621 6 982 6 660 7058 27321
Tools & Attachments 3535 3180 2924 2827 12466 3122 3947 3656 3938 14663
Koncerngemensamma funktioner 43 -20 125 10 158 15 14 34 64 127
Epiroc-koncernen 15148 15436 14360 14388 59332 14162 16349 15520 16182 62213
Intakter, MSEK
Equipment & Service 10733 12510 11729 12558 47530 11212 12516 11875 13311 48914
Equipment 4120 5489 4870 5931 20410 4708 5547 5178 6293 21726
Service 6613 7021 6 859 6627 27120 6 504 6 969 6 697 7018 27188
Tools & Attachments 3125 3418 3195 2985 12723 2949 3991 3809 3891 14640
Koncerngemensamma funktioner 10 -18 73 25 90 -18 4 15 49 50
Epiroc-koncernen 13868 15910 14997 15568 60343 14143 16511 15699 17251 63604
Rorelseresultat, EBIT, och resultat fore skatt, MSEK
Equipment & Service 2718 2995 2868 3211 11792 2503 2763 2923 3121 11310
Tools & Attachments 532 524 481 243 1780 335 283 429 326 1373
Koncerngemensamma funktioner -89 -106 -89 -105 -389 -78 -125 -75 -20 -298
Epiroc-koncernen 3161 3413 3260 3349 13183 2760 2921 3277 3427 12385
Finansnetto -197 15 -331 -435 -948 -116 -265 -264 -301 -946
Resultat fore skatt 2 964 3428 2929 2914 12235 2 644 2 656 3013 3126 11439
Roérelsemarginal, EBIT, %
Equipment & Service 25.3 23.9 245 25.6 24.8 223 22.1 24.6 234 23.1
Tools & Attachments 17.0 15.3 15.1 8.1 14.0 11.4 7.1 11.3 8.4 9.4
Epiroc-koncernen 22.8 215 21.7 215 21.8 19.5 17.7 20.9 19.9 195
Jamforelsestdrande poster, MSEK*
Forandring i avsattningar for LTIP** 26 16 19 2 63 2 18 17 -37 -
Poster i Equipment & Service - - -7 -280 -287 - 142 -208 15 -51
Poster i Tools & Attachments - - - 158 158 125 165 - - 290
Epiroc-koncernen 26 16 12 -120 -66 127 325 -191 -22 239
Rorelsemarginal just. for jamforelsestérande poster, EBIT, %
Justerad rorelsemarginal, E&S, % 25.3 23.9 24.4 23.3 24.2 22.3 23.2 22.9 23.6 23.0
Justerad rorelsemarginal, T&A, % 17.0 15.3 15.1 13.4 15.2 15.6 11.2 11.3 8.4 11.4
Justerad rorelsemarginal, % 23.0 21.6 21.8 20.7 21.7 20.4 19.7 19.7 19.7 19.8

* Jamforelsestorande poster visas med omvant tecken. D.v.s. ett positivt tal indikerar en kostnad och vice versa.
- 1 Kv4 2024 uppgick jamforelsestdrande poster for Equipment & Service till MSEK -15 (tillaggskopeskilling for forvéarvet av RCT).
- 1 Kv3 2024 uppgick jamforelsestérande poster for Equipment & Service till MSEK 208 (positiv omvarderingseffekt av de aktier som hdlls fére
forvarvet av ASI Mining MSEK +554 samt nedskrivningar av immateriella tillgangar relaterade till férvarv om MSEK -346).
- 1 Kv2 2024 uppgick jamforelsestdrande poster for Equipment & Service till MSEK -142 (tillaggskopeskilling for forvarvet av RCT om MSEK -73
och omstruktureringskostnader om MSEK -69) Jamforelsestorande poster for Tools & Attachments uppgick till MSEK -165 (transaktions- och

integrationskostnader om MSEK -130 samt omstruktureringskostnader om MSEK -35).
- 1 Kv1 2024 uppgick jamforelsestérande poster for Tools & Attachments till MSEK -125 vilka var transaktionskostnader relaterade till forvarv.
** Forandring i avsattning till langsiktiga incitamentsprogram redovisas som administrationskostnader.
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Geografisk fordelning av orderingang

Fran och med den 1 januari 2024 kommer Epiroc inte langre att inkludera férvarvad orderbok i orderingangen vid
forvarv av verksamheter. | den tidigare rapporterade orderingdngen for forsta kvartalet 2023 om MSEK 15 148
och helaret 2023 om MSEK 59 332 ingick orderbdcker fran forvarvade verksamheter pa MSEK 433. Siffrorna i
denna rapport har raknats om, om inget annat anges. Nedanstaende tabeller har inte raknats om.

MSEK

% valutajusterad
Epiroc-koncernen
Nordamerika
Sydamerika
Europa
Afrika/Mellandstern
Asien/Australien

Equipment & Service
Nordamerika
Sydamerika

Europa
Afrika/Mellanéstern
Asien/Australien

Tools & Attachments
Nordamerika
Sydamerika

Europa
Afrika/Mellandstern
Asien/Australien

2023
Kv1
15148
3608
1803
2304
2561
4872

11570
2511
1427
1613
2015
4004

3535
1065
376
680
548
866

Kv2
15 436
3651
2257
2120
2885
4523

12 276
2735
1862
1599
2 359
3721

3180
929
396
535
524
796

Kv3
14 360
3825
1937
1589
2919
4090

11311
2769
1664
1108
2342
3428

2924
945
272
472
577
658

Geografisk fordelning av intékter

MSEK

% valutajusterad
Epiroc-koncernen
Nordamerika
Sydamerika
Europa
Afrika/Mellandstern
Asien/Australien

Equipment & Service
Nordamerika
Sydamerika

Europa
Afrika/Mellandstern
Asien/Australien

Tools & Attachments
Nordamerika
Sydamerika

Europa
Afrika/Mellanéstern
Asien/Australien

2023
Kv1l
13 868
3759
1985
2155
2048
3921

10733
2706
1716
1463
1545
3303

3125
1056
269
681
504
615

Kv2
15910
3954
2116
2426
2786
4628

12510
2960
1772
1713
2219
3846

3418
1028
344
701
566
779

Kv3
14 997
3817
2194
1850
2611
4525

11729
2803
1798
1299
2013
3816

3195
956
396
539
597
707

Kv4
14 388
3676
2 436
1761
2020
4 495

11551
2767
2242
1199
1498
3845

2827
899
194
564
523
647

Kv4
15 568
3898
2176
2195
2 455
4844

12 558
2958
1915
1616
1935
4134

2985
928
261
571
521
704

2023
Helar
59 332
14 760
8433
7774
10 385
17 980

46 708
10782
7195
5519
8214
14 998

12 466
3838
1238
2251
2172
2967

2023
Helar
60 343
15 428
8471
8 626
9900
17 918

47 530
11 427
7201
6 091
7712
15099

12723
3968
1270
2492
2188
2 805

2024
Kv1
14 162
3611
2023
2191
2094
4243

11 025
2 608
1747
1525
1532
3613

3122
1002
276
650
561
633

2024
Kvl
14 143
3927
1737
2022
2254
4203

11212
2 995
1473
1489
1718
3537

2949
924
264
557
536
668

Kv2
16 349
4734
1690
2327
2635
4963

12 388
2943
1494
1619
2100
4232

3947
1788
196
699
536
728

Kv2
16 511
4 860
2122
2249
2725
4 555

12516
3 006
1898
1550
2199
3863

3991
1847
223
702
526
693

Kv3
15 520
4087
2147
1836
2597
4 853

11 830
2506
1914
1249
2028
4133

3 656
1558
233
575
569
721

Kv3
15 699
4348
1809
2 086
2759
4697

11 875
2694
1588
1482
2146
3965

3809
1650
221
593
613
732

Kv4
16 182
4538
1966
1914
2936
4 828

12 180
2 805
1774
1174
2314
4113

3938
1675
192
731
622
718

Kv4
17 251
4 660
2092
2 362
3094
5043

13311
2984
1879
1630
2529
4289

3891
1619
214
740
565
753

A%
Y-0-Y
13%
24%
-15%
9%
44%
%

6%
3%
-17%
-2%
54%
7%

38%
84%

4%
30%
15%
11%

A%
Y-0-Y
11%
20%
1%
9%
25%
4%

7%
2%
3%
2%
30%
4%

29%
2%
-15%
30%
5%
7%

2024
Helar
62 213
16 970
7 826
8 268
10 262
18 887

47 423
10 862
6929
5567
7974
16 091

14 663
6023
897

2 655
2288
2800

2024
Helar
63 604
17 795
7 760
8719
10 832
18 498

48 914
11679
6 838
6151
8592
15654

14 640
6 040
922
2592
2240
2 846

A%
Y-0-Y
8%
16%
-1%
11%
3%
6%

5%
2%
3%
5%
1%
9%

20%
58%
-24%
21%
7%
-4%

A%
Y-0-Y
8%
17%
-3%
5%
13%
5%

6%
4%
1%
6%
15%
5%

17%
53%
-24%
7%
4%
3%
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Koncernens noter

Not 1: Redovisningsprinciper

Delarsrapporten &r upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. De redovisningsprinciper som tillampats

vid upprattandet av denna delarsrapport géller for alla perioder och 6verensstammer med de

redovisningsprinciper som presenteras i Epirocs Ars- och héllbarhetsredovisning 2023. Inga nya och reviderade
standarder och tolkningar som tradde i kraft fran och med den 1 januari 2024 anses ha nagon vasentlig inverkan

pa de finansiella rapporterna.

Redovisningsprinciper for Moderbolaget

Deldrsrapporten foér Epiroc AB har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och rekommendation RFR 2 —
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering. De redovisningsprinciper som

tillampats vid upprattandet av denna delarsrapport galler for alla perioder och 6verensstammer med de

redovisningsprinciper som presenteras i Epirocs Ars- och hallbarhetsredovisning 2023, i Moderbolagets not Al.
Inga nya och reviderade standarder och tolkningar som tradde i kraft frAin och med den 1 januari 2024 anses ha

nagon véasentlig inverkan pad moderbolagets finansiella rapporter.

Not 2: Forvarv och avyttringar

Datum Slutférda forvarv Avyttring
4 sep 2024 ACB+

3jul 2024 ASI| Mining

17 jun 2024  Yieldpoint Inc.

3 maj 2024 Weco Proprietary Limited

1 apr 2024 Stanley Infrastructure

3 apr 2023 AARD Mining Equipment

2 feb 2023 CR

2 feb 2023 Mernok Elektronik (Pty) Ltd

Tabellen visar arsintakter i MSEK och anstéllda vid tidpunkten for forvarvet.

Slutforda forvarv under 2024

Segment

T&A
E&S
T&A
E&S
T&A
E&S
T&A
E&S

Intékter
325

300

90
4725
650
1700
50

Anstallda
140

49

10

80

1380
200

400

45

e Stanley Infrastructure designar, tillverkar och saljer tillbeh6r som vanligtvis anvands pa gravmaskiner samt

handhallna hydrauliska och batteridrivna verktyg for applikationer inom infrastruktur, anlaggning,

skrotatervinning, nedmontering och jarnvagsinfrastruktur. Dess starka och innovativa varumarken inkluderar

LaBounty, Paladin, Pengo och Dubuis. Forvarvet stérker Epirocs narvaro, sarskilt i USA. Stanley

Infrastructure hade intakter 2023 om MUSD 447 (MSEK 4 725), en justerad EBITA marginal pa 16% och

1 380 anstallda. Forvarvet tillkdnnagavs den 15 december 2023 och slutférdes den 1 april 2024. Intékterna
fran forvarvet rapporteras inom "Tools & Attachments”. Kdpeskillingen (Enterprise Value) uppgick till MUSD
760 (MSEK 8 200) och ar framst allokerad till immateriella tillgangar och goodwill. Férvarvet finansierades

helt med likvida medel. Férvarvet har spétt ut Gruppens och Tools & Attachments justerade EBITA

marginaler for helaret 2024 med -1.1 respektive -3.0 procentenheter. Integrations- och transaktionskostnader

uppgick till MSEK -255 under 2024 (bokfort i Kvartal 1 och 2).

e Weco Proprietary Limited tillverkar precisionskonstruerade bergborrningsdelar och levererar relaterade

reparationer och service i stdra Afrika. Bolaget har cirka MSEK 90 i arliga intakter och 80 anstéllda.

Forvarvet offentliggjordes den 12 december 2023 och slutférdes 3 maj 2024. Intakterna fran forvarvet

rapporteras i “Service”.
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e Yieldpoint designar, tillverkar och séljer avancerade digitala geotekniska instrument, och har kunder dver
hela varlden. Produkterna, som inkluderar bergrérelsesensorer och telemetrildsningar, anvands framst i
gruvor under jord samt i tunnel- och anlaggningsapplikationer. Bolaget har 10 anstéllda. Forvéarvet
offentliggjordes 28 maj och slutférdes 17 juni. Intékter fran férvarvet rapporteras i “Tools & Attachments”.

e ASI Mining (nytt produktnamn: LinkOA) levererar gruvautomationssystem, sadsom fjarrstyrning, teleoperation,
och fullt autonoma lésningar. Dess l6sningar fungerar oavsett maskintillverkare (OEM-agnostic) och passar
darfor val for blandade flottor. Bolaget har cirka MSEK 300 i arliga intékter. Epiroc agde redan 34% av ASI
Mining, vilket forvarvades 2018. Forvarvet av de resterande 66% av bolaget slutfordes 3 juli. Intékter fran
forvarvet rapporteras i “Equipment”. Transaktionen har lett till en positiv omvarderingseffekt av innehavet fére
férvarvet inom segmentet Equipment & Service. Resultatet har rapporterats som en jamforelsestérande post
om MSEK +554 under det tredje kvartalet 2024.

e  ACB-+ tillverkar tillbehor och snabbfasten som anvands pa gravmaskiner for bygg och anlaggning samt
relaterade applikationer for skrotatervinning och nedmontering. Snabbfasten anvands framst pa
gravmaskiner for att méjliggora ett sakert och effektivt byte av tillbehor, sdsom gravskopor och hydrauliska
verktyg. Bolaget &r marknadsledande i Frankrike och har kunder 6ver hela Europa. Bolaget har intékter om
cirka MSEK 325 i arliga intakter och har cirka 140 anstallda. Forvarvet offentliggjordes 24 maj och slutférdes
4 september. Intakter fran forvarvet rapporteras i “Tools & Attachments”.

Finansiell paverkan av forvarv per den 31 december 2024

De slutférda forvarven har haft en total kassaflédeseffekt om MSEK 9 025. Enligt den preliminéra allokeringen av
forvarvskopeskillingen uppgar immateriella anlaggningstillgangar till MSEK 3 027 och goodwill till MSEK

6 100. De slutférda férvarven under 2024 har bidragit med intédkter om MSEK 2 807 och rérelseresultat om
MSEK -3 sedan forvarvstidpunkterna.

Verkligt varde av forvarvade tillgangar och skulder 2024, MSEK varav Stanley
Identifierade nettotillgangar inklusive skatt 998 1087
Immateriella anlaggningstillgangar 3027 2559
Goodwill 6 100 4334
Total kdpeskilling 10 125 7 980
Kassaflodeseffekt, netto 9 025 7944

-relaterat till tidigare ars forvarv 633
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Not 3: Verkligt varde pa derivat, tillaggskopeskilling och lan

Det redovisade vardet och verkliga vardet pa koncernens utestdende derivat, tillaggskopeskilling och l&n visas i
tabellerna nedan. Det verkliga vardet pa obligationer &r baserade pa niva 1, det verkliga vardet pa derivat och
dvriga lan ar baserade pa niva 2 och det verkliga vardet pa tillaggskopeskilling ar baserade pa niva 3 i hierarkin
for verkligt varde. Jamfort med 2023 har inga forflyttningar gjorts mellan olika nivaer i hierarkin for verkligt varde
och inga vasentliga férandringar har gjorts nar det galler varderingstekniker, input eller antaganden.

Utestdende derivat redovisade till verkligt varde 2024 2023
MSEK 3ldec 31l dec
Anlaggningstillgangar och langfristiga skulder
Tillgangar 198 4
Skulder 5 5
Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder
Tillg&ngar 231 512
Skulder 348 63
Redovisat varde och verkligt varde 2024 2024 2023 2023
MSEK 31 dec 31l dec 3l dec 3l dec
Redovisat varde  Verkligt varde Redovisat varde  Verkligt varde
Tillaggskopeskilling 423 423 176 176
Obligationer 11676 12 196 5992 6123
Ovriga lan 10 341 10671 7983 8151
Summa 22 440 23 290 14 151 14 450

Not 4: Aterk6ép och avyttring av aktier

Epirocs styrelse har bemyndigats att forvarva, 6verlata och sélja Epiroc-aktier i relation till Epirocs aktiebaserade
langsiktiga incitamentsprogram.

A-aktien B-aktien Totalt
Antal aktier 823 765 854 389 972 849 1213738703
varav aktier som innehas av Epiroc 5362 105
Foréandring i kvartalet
Forvarvade (+) / avyttrade (-) aktier, antal -158 366
Varde pa forvarvade (+) / avyttrade (-) aktier, SEK -32 795 840

Not 5: Transaktioner med néarstdende

| kvartalet har inga vasentliga forandringar eller vasentliga transaktioner med narstdende genomforts.
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Nyckeltal

2024 2023 2024 2023

Kv4 Kv4 Helar Helar

Tillvaxt
*Orderingang, MSEK 16 182 14 388 62 213 58 899
Intékter, MSEK 17 251 15568 63 604 60 343
*Total intaktstillvaxt, % 11 12 5 21
*Organisk intaktstillvaxt, % 4 8 2 9
Lénsamhet
*Bruttomarginal, % 34.7 36.9 36.1 38.4
*EBITDA marginal, % 24.6 25.9 24.9 26.3
*EBITA marginal, % 21.5 22.9 21.6 23.3
*Justerad rorelsemarginal, EBIT, % 19.7 20.7 19.8 21.7
*Rorelsemarginal, EBIT, % 19.9 215 19.5 21.8
*Vinstmarginal, % 18.1 18.7 18.0 20.3
Kapitaleffektivitet
*Avkastning pa sysselsatt kapital,% 20.6 27.0
*Nettoskuld / EBITDA, ratio 0.93 0.49
*Nettoskuldséttningsgrad, %, periodens slut 34.2 21.0
*Genomsnittligt rorelsekapital, netto / intékter, % 374 35.2
Kassa
*Operativt kassaflode, MSEK 3956 2435 9132 6211
*Kassa / periodens resultat, %, 12 man 104 66
Aktien och eget kapital
Utestdende antal aktier fére utspadning, miljoner 1208 1207 1208 1206
Utestdende antal aktier efter utspadning, miljoner 1209 1208 1208 1207
*Eget kapital per aktie, SEK, periodens slut 35.7 30.8
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1.96 1.87 7.23 7.82
*Avkastning pa eget kapital, % 22.2 26.8
*Operativt kassaflode per aktie, SEK 3.28 2.02 7.56 5.15
Utdelning per aktie, SEK 3.80** 3.80
Utdelningskvot, % 53** 49
Méanniskor & planet
Antal anstéllda, periodens slut 18 874 18 211
Kvinnliga medarbetare, %, periodens slut 19.8 19.0
Kvinnliga chefer, %, periodens slut 24.4 234
TRIFR, 12 man 4.3 5.1
Sjukfrénvaro, %, 12 man 2 2
CO2e-utslapp fran verksamheten, ton, 12 man 17 153 18 879
CO2e-utslapp fran transport, ton, 12 man 101 010 93 258

Flera nyckeltal i denna rapport definieras inte enligt IFRS. De alternativa matten &r markerade med en *. De ger
kompletterande information som syftar till att hjalpa l&sarna att analysera foretagets verksamhet och darmed
underlatta en utvardering av utvecklingen. Eftersom inte alla féretag beraknar ekonomiska matt pA samma satt ar
dessa inte alltid jamforbara med méatt som anvéands av andra féretag. Dessa finansiella resultatmatt bor darfor inte
ses som en erséattning for matt enligt definitionen i IFRS. For en lista dver finansiella definitioner, icke-IFRS-matt
och berékningar besdk Epiroc-Gruppens webbplats.

** Styrelsens forslag.
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Epiroc i korthet

Epiroc &r en global produktivitetspartner for gruv- och anlaggningskunder och accelererar omstéliningen mot ett
hallbart samhalle. Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahaller Epiroc innovativ och saker utrustning
som borriggar, bergbrytnings- och anlaggningsutrustning och verktyg fér ovanjords- och underjordsapplikationer.
Bolaget erbjuder ocksa forstklassig service och annan eftermarknadssupport samt Idsningar for automation,
digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt sate i Stockholm, hade intékter pa cirka 64 miljarder kronor

under 2024, och har knappt 19 000 passionerade medarbetare som stddjer och samarbetar med kunder i

cirka 150 lander.

Finansiella mal

e Attt uppna en arlig tillvaxt pa 8% Gver en
konjunkturcykel och att vaxa snabbare &n
marknaden. Tillvaxten kommer att vara organisk,
kompletterad av utvalda forvarv.

e Attt ha en branschledande rérelsemarginal med
stark motstandskraft éver konjunkturcykeln.

e Att forbattra kapitaleffektiviteten och
motstandskraften. Investeringar och férvarv ska
skapa mervarde.

e Ha en effektiv kapitalstruktur och flexibilitet att
gora utvalda forvarv. Mélet ar att behalla ett hogt
kreditbetyg (investment grade).

e  Epirocs mal ar att ge aktieagarna langsiktigt
stabila och 6kande utdelningar. Aktieutdelningen
ska motsvara 50% av nettovinsten dver en
konjunkturcykel.

Hallbarhetsambition och nyckeltal

Epiroc har fyra prioriterade omraden inom hallbarhet:

e Vilever upp till de hogsta etiska normerna.

e Viinvesterar i sékerhet och hélsa.

e Vivéaxer med passionerade medarbetare och
djarva ledare.

e Vianvander resurser pa ett ansvarsfullt och
effektivt sétt.

For varje fokusomrade finns flera mal och resultat-
indikatorer, inklusive de langsiktiga 2030-méalen som
ytterligare lyfter bolagets ambitioner inom omraden
som minskad klimatférandring och 6kad mangfald.

Om denna rapport

Framatblickande uttalanden

Vissa uttalanden i denna rapport ar framatblickande och de
faktiska resultaten kan bli vasentligt annorlunda. Férutom de
faktorer som uttryckligen diskuterats kan andra faktorer ha
en vasentlig effekt p& de faktiska resultaten.

Sprak

I handelse av inkonsekvens eller avvikelse mellan den
engelska och den svenska versionen av denna rapport, ska
den svenska galla.

VAr vision
Dare to think new.
Var affarsidé

Driva produktivitets- och hallbarhetstransformationen i
var bransch.

Vara karnvarden
Innovation, Engagemang och Samarbete.

Strategi

Genom att finnas i attraktiva nischer och prioritera
innovation, eftermarknad och effektivitet efterstrévar vi
att standigt forbattra vart resultat. Var framgang
forstarks av var starka foretagskultur och vart
integrerade synsétt pa hallbarhet.

Vara styrkor

e Vifokuserar pa attraktiva nischer med strukturell
tillvaxt.

e  Vidriver produktivitets- och
hallbarhetstransformationen i var bransch.

e Vihar en hog andel aterkommande affarer.

e Vihar en véalbeprévad affarsmodell.

e Viskapar varde for vara intressenter.

e Var framgang bygger pa hallbarhet och en stark
féretagskultur.

Se Epirocs Ars- och hallbarhetsredovisning fér mer
information.

Totaler och avrundningar

Totaler som anges i tabeller och rékningar ar inte alltid den
exakta summan av de olika delarna pa grund av
avrundningsskillnader. Malet ar att varje siffra ska motsvara
kallan och avrundningsskillnader kan darfor uppsta.

Denna information ar sddan information som Epiroc AB ar
skyldig att offentliggtra enligt EU:s Marknadsmissbruks-
forordning. Informationen lamnades genom
kontaktpersonerna pa nasta sidas férsorg, for
offentliggdrande den 30 januari 2025 kl 11:30.
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Performance unites us, innovation inspires us, and
commitment drives us to keep moving forward.
Count on Epiroc to deliver the solutions you need to

succeed today and the technology to lead tomorrow.
epiroc.com

& Epiroc

Webbsandning & telefonkonferens

Klockan 14:00 den 30 januari anordnar Epiroc en
telefonkonferens for investerare, analytiker och
media. Rapporten kommer att presenteras av VD
och koncernchef Helena Hedblom samt
Ekonomioch finansdirektér Hakan Folin.

Lank och presentationsmaterial finns har:
Www.epirocgroup.com/se/investors/financial-
bublications

Kommande investerarevent

e 29 april, 2025: Rapport Kv1 2025.

e 8 maj, 2025: Arsstamma i Nacka klockan
16:00.

e 12 maj, 2025: Foreslagen avstamningsdag for
utdelning.

e 18 juli, 2025: Rapport Kv2 2025.
14 oktober, 2025: Foreslagen
avstamningsdag for utdelning.

e 29 oktober, 2025: Rapport Kv3 2025.
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